
ZINKOVÝ SPREJ 
Kat.č. 342025 

 
 

Vynikající ochrana proti  rzi pro neošetřené a pozinkované železo.  
Opravy na topných zařízeních, potrubí, větracích zařízeních, ocelových stavbách, po vrtání, svařování,  
řezání atd.  
Před použitím: podklad očistit a obrousit. Důkladně protřepat obsah. Stříkáme několik tenkých vrstev  
ze vzdál. cca 20 cm. Mezi vrstvami nechat cca 10 minut proschnout. 
 
Upozornění : 
Nádoba je pod tlakem:Nevystavujte slunečnímu záření a teplotám nad 50°C. Ani vyprázdněnou nádobku  
neprorážejte a nevhazujte do ohně. Nestříkejte do otevřeného ohně nebo na žhavé předměty. Uchovávejte  
mimo dosah zdrojů zapálení - zákaz kouření. Při nedostatečném větrání se mohou tvořit výbušné směsi. 
Uchovávejte mimo dosah dětí. 
R12-extrémně hořlavý, R36-dráždí oči, R66-opakovaná expozice může způsobit vysušení nebo popraskání  
kůže, R67-vdechování par může způsobit ospalost a závratě. 
S2-uchovávejte mimo dosah dětí, S9-uchovávejte obal  na dobře větraném místě, S16-uchovávejte mimo  
dosah zdrojů vznícení-zákaz  kouření, S23-nevdechujte aerosoly  nebo páry, S24/25-zamezte styku s kůží  
a očima. 
 
Spotřebujte do: 120 měsíců od data výroby. Datum výroby na víčku. 
 
 

 

Manutan s.r.o.  

Provozní 5493/5, 722 00 Ostrava-Třebovice, Česká republika 

Tel.:  800 24 24 24 

Fax:  800 10 06 28 

e- mail: prodej@manutan.cz 

www.manutan.cz  

 


